湖南省教育后勤协会
湘教后通〔2018〕26号

关于公布 2018-2019 年度评估与推荐教育后勤系
统服务企业（体育设施建设）名录的通知

各会员单位：

根据住建部〔2015〕20号《建筑企业资质管理规定和资质标

准实施意见》以及《湖南省教育后勤协会后勤服务企业评估与推

荐管理办法》（湘教后通〔2018〕9 号）的相关规定，经湖南省体

育设施建设协会推荐，湖南省教育后勤协会基建管理专业委员会

组织专家通过对体育设施建设企业工程建设的诚信自律行为、信

用管理能力、企业技术实力和工程管理能力等方面进行现场考察

评估，决定推选部分体育设施建设企业供各会员单位遴选合作对

象时参考。

现将 2018年度评估与推荐新增体育设施建设企业名录予以公

布。本次颁布的企业名录有效期至 2019年新颁布名录时止，协会

不再另发证书，以文件名录为准。

特此通知。

附件：2018年度基建服务类（体育设施建设）新增推荐名录

湖南省教育后勤协会

2018 年 9月 19日